
日ろ卓事務第２１０２４号 

令和４年１月２０日 

 

各 位 

 

一般社団法人日本ろうあ者卓球協会 

理事長 加藤 雅清 

（公印略） 

 

 

 

第44回全国ろうあ者卓球選手権大会の開催中止について 
 

平素は当会の諸行事に格別のご支援とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

この度、全国各地にオミクロン株による新型コロナウイルス感染症がこれまでに経験したこ

とのない速度で急増している現状を踏まえ、当協会といたしましては、このような状況の中で

参加者や大会関係者の安全、安心を最優先に考えた上、誠に残念ですが、昨年に引き続き

大会開催を中止することに決定いたしました。 

２年連続の中止となってしまい、本大会に向けて頑張ってきた選手の方々、そして広告協

賛してくださっていた会社の方々を失望させる報告となってしまい、大変心苦しいのですが、

ご事情ご賢察のうえ、ご了承いただけると幸いです。 

引き続き、１日も早く新型コロナウイルス感染拡大の終息に向かっていけるよう祈念し、来

年度は全国ろうあ者卓球選手権大会を実施するべく準備いたしますので、ご支援とご協力を

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

以上 


